
Uchwała Nr IX/127/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mielno. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz ustawy z dnia 12 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015.poz.460.) art. 29 ,w związku z art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r. 

poz. 267, z 2014r. poz.183) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, ze wniesiona skarga na działalność Wójta Gminy Mielno przez 

……………………….. w sprawie zachowania zjazdu z drogi publicznej ul. Południowa na 

działkę nr 355 jest bezzasadna. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Tadeusz Jarząbek 


